
14. Wsokość pozyskanych środków za wykonane świadczenia 
2008 

 NFZ liczba brak danych 
 suma i % z kraj placówek liczba i % placówek 

dolnośląskie 17 291 945,00 51 3 
 5,55% 5,88% 
kujawsko-pomorskie 6 547 777,79 24 4 
 2,10% 16,67% 
lubelskie 11 763 870,41 29 1 
 3,77% 3,45% 
lubuskie 6 174 104,56 19 1 
 1,98% 5,26% 
łódzkie 12 545 543,88 34 1 
 4,03% 2,94% 
małopolskie 15 207 518,24 45 7 
 4,88% 15,56% 
mazowieckie 137 190 359,04 72 13 
 44,02% 18,06% 
opolskie 5 024 139,71 22 5 
 1,61% 22,73% 
podkarpackie 10 203 190,82 27 7 
 3,27% 25,93% 
podlaskie 10 517 752,95 24 
 3,37% 
pomorskie 13 681 586,13 39 
 4,39% 
śląskie 22 344 794,31 66 2 
 7,17% 3,03% 
świętokrzyskie 7 220 399,50 22 9 
 2,32% 40,91% 
warmińsko-mazurskie 12 786 534,15 33 
 4,10% 
wielkopolskie 16 576 246,01 45 2 
 5,32% 4,44% 
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zachodnio-pomorskie 6 600 070,00 22 6 
 2,12% 27,27% 
KRAJ: 311 675 832,50 574 61 

 100,00% 10,63% 

15. Wysokość dofinansowania ze strony samorządów 
2008 

 wojewodztwa gminy razem brak danych - liczba i % placówek 
 województwa gminy 
a) świadczenia zdrowotne: 456 050,00 6 460 684,70 6 916 734,70 460 80,14% 403 70,21% 
b) inwestycje, remonty: 4 811 204,46 296 159,00 5 107 363,46 452 78,75% 450 78,40% 
c) doposażenie placówki w sprzęt: 675 536,73 909 480,46 1 585 017,19 448 78,05% 404 70,38% 
d) dodatkowa oferta terapeutyczna: 404 397,10 4 503 596,99 4 907 994,09 454 79,09% 360 62,72% 
e) materiały piśmienne i edukacyjne: 1 072 464,21 148 765,24 1 221 229,45 450 78,40% 402 70,03% 
f) kształcenie pracowników: 430 644,13 358 359,00 789 003,13 430 74,91% 402 70,03% 
KRAJ - ogółem 7 850 296,63 12 677 045,39 20 527 342,01 Liczba placówek 574 
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17. Pytania 1 - 7 
2008 

 liczba  diagnoza  leczenie  diagnoza  badania kierowanie na kontakt  grupy  brak odp. 
 placówek medycznaalkoholowych prblemowapsychologiczn badania spec. wstępny  wstępne 
   e motywacyjny 
 zesp. abst. 

PTUA 391 357 126 367 297 285 383 329 2 
 68,12% 91,30% 32,23% 93,86% 75,96% 72,89% 97,95% 84,14% 0,51% 
COTUA 78 77 20 78 65 65 74 71 
 13,59% 98,72% 25,64% 100,00% 83,33% 83,33% 94,87% 91,03% 
DOTUA 63 58 14 59 50 48 55 54 1 
 10,98% 92,06% 22,22% 93,65% 79,37% 76,19% 87,30% 85,71% 1,59% 
OLAZA 38 38 38 15 22 29 35 32 
 6,62% 100,00% 100,00% 39,47% 57,89% 76,32% 92,11% 84,21% 
INNE 4 4 1 4 3 4 3 4 
 0,70% 100,00% 25,00% 100,00% 75,00% 100,00% 75,00% 100,00% 
KRAJ 574 534 199 523 437 431 550 490 3 
 100,00% 93,03% 34,67% 91,11% 76,13% 75,09% 95,82% 85,37% 0,52% 
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17. Pytania 8-11 
2008 liczba Oddziaływani Praca nad  Praca nad  Nauka  brak odp. 
 placówek a rozpoznaniem planowaniem umiejętności  
 wzmacniające własnego  zdrowieniautrzymywania  
  motywację  uzależnienia  wczesnej  
 do (autodiagnoza abstynencji 
 zmiany-analiza ) 
  zysków i strat 

PTUA 391 364 374 366 370 11 
 68,12% 93,09% 95,65% 93,61% 94,63% 2,81% 
COTUA 78 74 77 76 77 
 13,59% 94,87% 98,72% 97,44% 98,72% 
DOTUA 63 60 60 62 61 1 
 10,98% 95,24% 95,24% 98,41% 96,83% 1,59% 
OLAZA 38 20 17 13 11 14 
 6,62% 52,63% 44,74% 34,21% 28,95% 36,84% 
INNE 4 4 4 4 4 
 0,70% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 
KRAJ 574 522 532 521 523 26 
 100,00% 90,94% 92,68% 90,77% 91,11% 4,53% 
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17. Indywidualne programy terapii 
2008 

 liczba  tak nie 
 placówek 

PTUA 391 282 109 
 68,12% 72,12% 27,88% 
COTUA 78 71 7 
 13,59% 91,03% 8,97% 
DOTUA 63 57 6 
 10,98% 90,48% 9,52% 
OLAZA 38 4 34 
 6,62% 10,53% 89,47% 
INNE 4 3 1 
 0,70% 75,00% 25,00% 
KRAJ 574 417 157 
 100,00% 72,65% 27,35% 
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17. Pytania 13 - 17 
2008 

 liczba  Praca nad  Terapia  Treningi  Inne  Praca nad  brak odp. 
 placówek wzmocnienie zaburzeń  zachowań  programy i zapobieganie 
 m zasobów i emocjonalnyckonstruktywn treningi dla  m nawrotom 
 poczucia  h ychuzależnionych 
 skuteczności  
 pacjentów 

PTUA 391 311 221 298 212 347 21 
 68,12% 79,54% 56,52% 76,21% 54,22% 88,75% 5,37% 
COTUA 78 66 37 72 50 75 
 13,59% 84,62% 47,44% 92,31% 64,10% 96,15% 
DOTUA 63 56 33 54 43 49 2 
 10,98% 88,89% 52,38% 85,71% 68,25% 77,78% 3,17% 
OLAZA 38 5 2 1 3 4 30 
 6,62% 13,16% 5,26% 2,63% 7,89% 10,53% 78,95% 
INNE 4 4 4 4 3 4 
 0,70% 100,00% 100,00% 100,00% 75,00% 100,00% 
KRAJ 574 442 297 429 311 479 53 
 100,00% 77,00% 51,74% 74,74% 54,18% 83,45% 9,23% 
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17. Pytania 18 - 24 
2008 

 liczba  Terapia  Terapia  Spotkania  Sesje  Terapia  Program  Program  brak odp. 
 placówek dzieci, krótkoterminoedukacyjno-k rodzinne rodzinna podstawowy zaawansowan 
 młodzieży z  wa dla osób  onsultacyjne  dla  y dla  
 problemem  pijących dla członków  współuzależniwspółuzależni 
 alkoholowym szkodliwie (F  rodzin onych onych 
 10.1) 

PTUA 391 78 140 304 204 125 321 218 23 
 68,12% 19,95% 35,81% 77,75% 52,17% 31,97% 82,10% 55,75% 5,88% 
COTUA 78 4 44 37 5 7 3 23 
 13,59% 5,13% 56,41% 47,44% 6,41% 8,97% 3,85% 29,49% 
DOTUA 63 4 5 26 22 8 13 10 24 
 10,98% 6,35% 7,94% 41,27% 34,92% 12,70% 20,63% 15,87% 38,10% 
OLAZA 38 1 10 2 28 
 6,62% 2,63% 26,32% 5,26% 73,68% 
INNE 4 2 1 2 3 1 1 1 
 0,70% 50,00% 25,00% 50,00% 75,00% 25,00% 25,00% 25,00% 
KRAJ 574 84 151 386 268 139 342 231 99 
 100,00% 14,63% 26,31% 67,25% 46,69% 24,22% 59,58% 40,24% 17,25% 
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17. Pytania 25 - 32 
2008 liczba  Pomoc  Pomoc Psychoterapia Program  Program  Programy  Progr.  Program dla  brak odp. 
 placówekpsychologicznpsychologiczn  DDA pomocy dla interwencyjno leczenia leczenia osób  osób z  
 a dla  a dla DDA ofiar  -korekcyjny  uzależnienia  z tzw. rozpoznaniem  
 dzieci/młodzie przemocy dla sprawców od nikotyny "podwójną patologiczneg 
 ży z rodzin   przemocy diagnozą" o hazardu 
 alkoholowych 

PTUA 391 121 240 165 128 64 59 91 83 88 
 68,12% 30,95% 61,38% 42,20% 32,74% 16,37% 15,09% 23,27% 21,23% 22,51% 
COTUA 78 3 4 6 6 10 18 16 42 
 13,59% 3,85% 5,13% 7,69% 7,69% 12,82% 23,08% 20,51% 53,85% 
DOTUA 63 6 11 12 7 7 6 16 18 29 
 10,98% 9,52% 17,46% 19,05% 11,11% 11,11% 9,52% 25,40% 28,57% 46,03% 
OLAZA 38 4 1 34 
 6,62% 10,53% 2,63% 89,47% 
INNE 4 1 1 1 2 1 2 2 
 0,70% 25,00% 25,00% 25,00% 50,00% 25,00% 50,00% 50,00% 
KRAJ 574 128 255 182 143 78 75 131 118 195 
 100,00% 22,30% 44,43% 31,71% 24,91% 13,59% 13,07% 22,82% 20,56% 33,97% 
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29. Liczba pacjentów uzależnienionych 
2008 

 a) uzależnieni zarejestrowani  b) liczba uzależnionych, którzy c) liczba uzależnionych, którzy d) uzależnieni po ukończonym  e) liczba uzależnionych, którzy f) 

uzależnieni po ukończonym  
 ogółem:  zgłosili się pierwszorazowo:  weszli do podstawowego  programie podstawowym:  weszli do zaawansowanego  programie zaawansowanym: 
 programu leczenia: programu leczenia: 

 ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety 
PTUA 153926 33063 63637 14215 60660 11942 30377 6250 17604 3963 9852 2195 
 41,34% 42,99% 39,41% 36,12% 50,08% 52,34% 11,44% 11,99% 6,40% 6,64% 
 29,02% 33,19% 55,96% 55,39% 
 57,95% 63,41% 

COTUA 32482 5275 14399 2442 24576 4320 18900 3353 2726 438 2021 307 
 44,33% 46,29% 75,66% 81,90% 76,90% 77,62% 8,39% 8,30% 6,22% 5,82% 
 11,09% 10,14% 74,14% 70,09% 
 14,42% 13,06% 

DOTUA 7415 1945 4684 1209 6537 1668 3980 1008 1741 486 900 199 
 63,17% 62,16% 88,16% 85,76% 60,88% 60,43% 23,48% 24,99% 12,14% 10,23% 
 26,63% 29,14% 51,69% 40,95% 
 43,74% 48,21% 
OLAZA 26877 3152 10200 1452 990 183 855 134 265 4 198 3 
 37,95% 46,07% 3,68% 5,81% 86,36% 73,22% 0,99% 0,13% 0,74% 0,10% 
 26,77% 2,19% 74,72% 75,00% 
 30,99% 2,99% 

INNE 217 47 127 24 73 9 24 7 22 7 12 4 
 58,53% 51,06% 33,64% 19,15% 32,88% 77,78% 10,14% 14,89% 5,53% 8,51% 
 30,14% 77,78% 54,55% 57,14% 
 91,67% 100,00% 

KRAJ 220917 43482 93047 19342 92836 18122 54136 10752 22358 4898 12983 2708 
 42,12% 44,48% 42,02% 41,68% 58,31% 59,33% 10,12% 11,26% 5,88% 6,23% 
 b : a c : a d : c e : a f : a 
 24,08% 27,03% 58,07% 55,29% 
 e : c f : e 
 41,30% 45,55% 
 e : d 
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29. Liczba pacjentów uzależnienionych 
2008 

 a) uzależnieni zarejestrowani  b) liczba uzależnionych, którzy c) liczba uzależnionych, którzy d) uzależnieni po ukończonym  e) liczba uzależnionych, którzy

 f) uzależnieni po ukończonym  
 ogółem:  zgłosili się pierwszorazowo:  weszli do podstawowego  programie podstawowym:  weszli do zaawansowanego  programie zaawansowanym: 
 programu leczenia: programu leczenia: 

 ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety 
dolnośląskie 18319 3844 7619 1628 6383 1673 3700 706 1048 194 584 114 
 41,59% 42,35% 34,84% 43,52% 57,97% 42,20% 5,72% 5,05% 3,19% 2,97% 
 16,42% 11,60% 55,73% 58,76% 
 28,32% 27,48% 

kujawsko-pomorski 11319 2158 4452 991 3766 912 2088 516 1047 183 652 100 
e 39,33% 45,92% 33,27% 42,26% 55,44% 56,58% 9,25% 8,48% 5,76% 4,63% 
 27,80% 20,07% 62,27% 54,64% 
 50,14% 35,47% 

lubelskie 13017 2310 5456 977 8338 1245 5828 932 1276 294 986 217 
 41,91% 42,29% 64,05% 53,90% 69,90% 74,86% 9,80% 12,73% 7,57% 9,39% 
 15,30% 23,61% 77,27% 73,81% 
 21,89% 31,55% 

lubuskie 6685 1313 2991 802 2546 639 1560 414 756 212 602 174 
 44,74% 61,08% 38,09% 48,67% 61,27% 64,79% 11,31% 16,15% 9,01% 13,25% 
 29,69% 33,18% 79,63% 82,08% 
 48,46% 51,21% 
łódzkie 14752 2705 5769 1247 6652 1281 3089 618 1366 271 884 185 
 39,11% 46,10% 45,09% 47,36% 46,44% 48,24% 9,26% 10,02% 5,99% 6,84% 
 20,54% 21,16% 64,71% 68,27% 
 44,22% 43,85% 

małopolskie 16304 3097 7907 1554 6684 1334 3202 650 1514 373 770 158 
 48,50% 50,18% 41,00% 43,07% 47,91% 48,73% 9,29% 12,04% 4,72% 5,10% 
 22,65% 27,96% 50,86% 42,36% 
 47,28% 57,38% 

mazowieckie 20521 3900 9056 1649 8734 1475 4645 889 2354 545 851 131 
 44,13% 42,28% 42,56% 37,82% 53,18% 60,27% 11,47% 13,97% 4,15% 3,36% 
 26,95% 36,95% 36,15% 24,04% 
 50,68% 61,30% 
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2008 

 a) uzależnieni zarejestrowani  b) liczba uzależnionych, którzy c) liczba uzależnionych, którzy d) uzależnieni po ukończonym  e) liczba uzależnionych, którzy

 f) uzależnieni po ukończonym  
 ogółem:  zgłosili się pierwszorazowo:  weszli do podstawowego  programie podstawowym:  weszli do zaawansowanego  programie zaawansowanym: 
 programu leczenia: programu leczenia: 

 ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety 
opolskie 5842 1181 2587 544 1889 429 929 199 711 147 274 60 
 44,28% 46,06% 32,33% 36,33% 49,18% 46,39% 12,17% 12,45% 4,69% 5,08% 
 37,64% 34,27% 38,54% 40,82% 
 76,53% 73,87% 

podkarpackie 12104 1521 4275 479 3844 407 2228 251 623 84 348 48 
 35,32% 31,49% 31,76% 26,76% 57,96% 61,67% 5,15% 5,52% 2,88% 3,16% 
 16,21% 20,64% 55,86% 57,14% 
 27,96% 33,47% 
podlaskie 9130 1362 3859 736 3588 670 1658 368 562 91 330 57 
 42,27% 54,04% 39,30% 49,19% 46,21% 54,93% 6,16% 6,68% 3,61% 4,19% 
 15,66% 13,58% 58,72% 62,64% 
 33,90% 24,73% 
pomorskie 12713 2649 4861 1086 5954 1063 3476 710 670 182 419 111 
 38,24% 41,00% 46,83% 40,13% 58,38% 66,79% 5,27% 6,87% 3,30% 4,19% 
 11,25% 17,12% 62,54% 60,99% 
 19,28% 25,63% 

śląskie 32681 8186 14251 3814 12918 3025 8126 1961 4334 1080 2572 640 
 43,61% 46,59% 39,53% 36,95% 62,90% 64,83% 13,26% 13,19% 7,87% 7,82% 
 33,55% 35,70% 59,34% 59,26% 
 53,33% 55,07% 

świętokrzyskie 8513 1031 3992 498 4260 585 2104 286 1134 130 472 47 
 46,89% 48,30% 50,04% 56,74% 49,39% 48,89% 13,32% 12,61% 5,54% 4,56% 
 26,62% 22,22% 41,62% 36,15% 
 53,90% 45,45% 
warmińsko-mazurs 12934 2485 4000 809 4882 1075 2925 712 969 240 668 152 
kie 30,93% 32,56% 37,75% 43,26% 59,91% 66,23% 7,49% 9,66% 5,16% 6,12% 
 19,85% 22,33% 68,94% 63,33% 
 33,13% 33,71% 
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2008 

 a) uzależnieni zarejestrowani  b) liczba uzależnionych, którzy c) liczba uzależnionych, którzy d) uzależnieni po ukończonym  e) liczba uzależnionych, którzy

 f) uzależnieni po ukończonym  
 ogółem:  zgłosili się pierwszorazowo:  weszli do podstawowego  programie podstawowym:  weszli do zaawansowanego  programie zaawansowanym: 
 programu leczenia: programu leczenia: 

 ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety 
wielkopolskie 18247 3873 8483 1538 9398 1587 6430 1130 3191 676 2223 427 
 46,49% 39,71% 51,50% 40,98% 68,42% 71,20% 17,49% 17,45% 12,18% 11,03% 
 33,95% 42,60% 69,66% 63,17% 
 49,63% 59,82% 

zachodnio-pomorski 7836 1867 3489 990 3000 722 2148 410 803 196 348 87 
e 44,53% 53,03% 38,28% 38,67% 71,60% 56,79% 10,25% 10,50% 4,44% 4,66% 
 26,77% 27,15% 43,34% 44,39% 
 37,38% 47,80% 

KRAJ 220917 43482 93047 19342 92836 18122 54136 10752 22358 4898 12983 2708 
 42,12% 44,48% 42,02% 41,68% 58,31% 59,33% 10,12% 11,26% 5,88% 6,23% 
 b : a c : a d : c e : a f : a 
 24,08% 27,03% 58,07% 55,29% 
 e : c f : e 
 41,30% 45,55% 
 e : d 
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29. Liczba pacjentów współuzależnienionych 
2008 

 g) współuzależnieni  h) liczba współuzależnionych,  i) liczba współuzależnionych,  j) współuzależnieni po  
 zarejestrowani ogółem którzy zgłosili się  którzy weszli do programu  ukończonym programie  
 pierwszorazowo leczenia podstawowym: 

 ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety 
PTUA 38638 33842 20035 17082 13918 12735 7669 6853 
 51,85% 50,48% 36,02% 37,63% 19,85% 20,25% 
 55,10% 53,81% 
COTUA 310 232 603 461 26 25 9 9 
 194,52% 198,71% 8,39% 10,78% 2,90% 3,88% 
 34,62% 36,00% 
DOTUA 238 227 63 59 158 156 81 78 
 26,47% 25,99% 66,39% 68,72% 34,03% 34,36% 
 51,27% 50,00% 

OLAZA 0 0 0 0 0 0 0 0 

INNE 44 41 23 22 23 22 15 15 
 52,27% 53,66% 52,27% 53,66% 34,09% 36,59% 
 65,22% 68,18% 

KRAJ 39230 34342 20724 17624 14125 12938 7774 6955 
 52,83% 51,32% 36,01% 37,67% 19,82% 20,25% 
 h : g i : g j : g 
 55,04% 53,76% 
 j : i 
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29. Liczba pacjentów współuzależnienionych 
2008 

 g) współuzależnieni  h) liczba współuzależnionych,  i) liczba współuzależnionych,  j) współuzależnieni po  
 zarejestrowani ogółem którzy zgłosili się  którzy weszli do programu  ukończonym programie  
 pierwszorazowo leczenia podstawowym: 

 ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety 
dolnośląskie 3413 3113 1755 1496 836 789 426 420 
 51,42% 48,06% 24,49% 25,35% 12,48% 13,49% 
 50,96% 53,23% 
kujawsko-pomorski 1040 960 524 458 272 254 207 197 
e 50,38% 47,71% 26,15% 26,46% 19,90% 20,52% 
 76,10% 77,56% 

lubelskie 1782 1674 936 803 779 765 415 409 
 52,53% 47,97% 43,71% 45,70% 23,29% 24,43% 
 53,27% 53,46% 
lubuskie 788 740 392 354 401 389 263 254 
 49,75% 47,84% 50,89% 52,57% 33,38% 34,32% 
 65,59% 65,30% 

łódzkie 2567 2300 1284 1128 661 616 318 301 
 50,02% 49,04% 25,75% 26,78% 12,39% 13,09% 
 48,11% 48,86% 
małopolskie 2418 2187 1161 1025 1003 935 296 294 
 48,01% 46,87% 41,48% 42,75% 12,24% 13,44% 
 29,51% 31,44% 

mazowieckie 5467 4748 2898 2410 1997 1854 760 735 
 53,01% 50,76% 36,53% 39,05% 13,90% 15,48% 
 38,06% 39,64% 
opolskie 1100 987 603 521 365 360 145 143 
 54,82% 52,79% 33,18% 36,47% 13,18% 14,49% 
 39,73% 39,72% 

podkarpackie 1763 1451 579 504 333 278 191 159 
 32,84% 34,73% 18,89% 19,16% 10,83% 10,96% 
 57,36% 57,19% 

 Strona 14 z 24 



2008 

 g) współuzależnieni  h) liczba współuzależnionych,  i) liczba współuzależnionych,  j) współuzależnieni po  
 zarejestrowani ogółem którzy zgłosili się  którzy weszli do programu  ukończonym programie  
 pierwszorazowo leczenia podstawowym: 

 ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety 
podlaskie 1434 1275 642 542 559 507 412 379 
 44,77% 42,51% 38,98% 39,76% 28,73% 29,73% 
 73,70% 74,75% 

pomorskie 3277 2578 1751 1269 1406 1000 759 515 
 53,43% 49,22% 42,91% 38,79% 23,16% 19,98% 
 53,98% 51,50% 
śląskie 5153 4481 2841 2580 1712 1720 1300 1049 
 55,13% 57,58% 33,22% 38,38% 25,23% 23,41% 
 75,93% 60,99% 

świętokrzyskie 895 806 574 505 563 517 255 237 
 64,13% 62,66% 62,91% 64,14% 28,49% 29,40% 
 45,29% 45,84% 
warmińsko-mazurs 2181 1925 866 786 707 665 284 281 
kie 39,71% 40,83% 32,42% 34,55% 13,02% 14,60% 
 40,17% 42,26% 
wielkopolskie 4772 4031 2950 2413 2263 2032 1548 1404 
 61,82% 59,86% 47,42% 50,41% 32,44% 34,83% 
 68,40% 69,09% 

zachodnio-pomorski 1180 1086 968 830 268 257 195 178 
e 82,03% 76,43% 22,71% 23,66% 16,53% 16,39% 
 72,76% 69,26% 

KRAJ 39230 34342 20724 17624 14125 12938 7774 6955 
 52,83% 51,32% 36,01% 37,67% 19,82% 20,25% 
 h : g i : g j : g 
 55,04% 53,76% 
 j : i 
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29. Liczba pacjentów pozostałych (k-n) 
2008 

 RAZEM k) osoby nadużywa- l) dzieci i młodzież z  m) pacjenci do 18 roku n) Dorosłe Dzieci  
 s =  jące bez objawów  rodzin alkoholowych:  życia  Alkoholików  
 (a + g + k + l + n) uzależnienia (F10.1): (F10.1, F10.2): (DDA): 

 ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety 
PTUA 210971 76195 5356 1391 1854 1014 807 207 11197 6885 
 2,54% 1,83% 0,88% 1,33% 0,52% 0,63% 5,31% 9,04% 
COTUA 32979 5570 13 3 0 0 8 2 174 60 
 0,04% 0,05% 0,00% 0,00% 0,02% 0,04% 0,53% 1,08% 
DOTUA 7919 2340 4 3 0 0 3 0 262 165 
 0,05% 0,13% 0,00% 0,00% 0,04% 0,00% 3,31% 7,05% 
OLAZA 27064 3161 7 2 180 7 
 0,03% 0,06% 0,67% 0,22% 
INNE 291 103 4 1 15 7 3 1 11 7 
 1,37% 0,97% 5,15% 6,80% 1,38% 2,13% 3,78% 6,80% 
KRAJ 279224 87369 5384 1400 1869 1021 821 210 11824 7124 
 1,93% 1,60% 0,67% 1,17% 0,37% 0,48% 4,23% 8,15% 
 k : s l : s m : a n : s 
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29. Liczba pacjentów pozostałych (k-n) 
2008 

 RAZEM k) osoby nadużywa- l) dzieci i młodzież z  m) pacjenci do 18 roku n) Dorosłe Dzieci  
 s =  jące bez objawów  rodzin alkoholowych:  życia  Alkoholików  
 (a + g + k + l + n) uzależnienia (F10.1): (F10.1, F10.2): (DDA): 

 ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety 
dolnośląskie 22883 7550 371 129 65 33 119 33 715 431 
 1,62% 1,71% 0,28% 0,44% 0,65% 0,86% 3,12% 5,71% 
kujawsko-po 12693 3280 173 29 28 5 161 133 
morskie 1,36% 0,88% 0,25% 0,23% 1,27% 4,05% 

lubelskie 17806 4633 179 38 53 32 23 9 2775 579 
 1,01% 0,82% 0,30% 0,69% 0,18% 0,39% 15,58% 12,50% 
lubuskie 7899 2258 141 43 26 13 54 8 259 149 
 1,79% 1,90% 0,33% 0,58% 0,81% 0,61% 3,28% 6,60% 
łódzkie 18149 5459 315 74 39 31 17 3 476 349 
 1,74% 1,36% 0,21% 0,57% 0,12% 0,11% 2,62% 6,39% 
małopolskie 19891 6053 239 66 1 0 50 14 929 703 
 1,20% 1,09% 0,01% 0,00% 0,31% 0,45% 4,67% 11,61% 
mazowieckie 28026 9880 363 97 413 203 66 20 1262 932 
 1,30% 0,98% 1,47% 2,05% 0,32% 0,51% 4,50% 9,43% 
opolskie 7286 2357 66 10 81 38 28 3 197 141 
 0,91% 0,42% 1,11% 1,61% 0,48% 0,25% 2,70% 5,98% 
podkarpackie 14242 3151 101 11 47 22 41 9 227 146 
 0,71% 0,35% 0,33% 0,70% 0,34% 0,59% 1,59% 4,63% 
podlaskie 11217 2953 307 63 126 84 31 7 220 169 
 2,74% 2,13% 1,12% 2,84% 0,34% 0,51% 1,96% 5,72% 
pomorskie 17822 6374 376 57 280 143 39 10 1176 947 
 2,11% 0,89% 1,57% 2,24% 0,31% 0,38% 6,60% 14,86% 
śląskie 39716 13681 776 211 135 72 78 16 971 731 
 1,95% 1,54% 0,34% 0,53% 0,24% 0,20% 2,44% 5,34% 
świętokrzyski 9772 1913 267 30 21 8 22 1 76 38 
e 2,73% 1,57% 0,21% 0,42% 0,26% 0,10% 0,78% 1,99% 

warmińsko-m 16921 5300 630 154 244 155 68 13 932 581 
azurskie 3,72% 2,91% 1,44% 2,92% 0,53% 0,52% 5,51% 10,96% 
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2008 

 RAZEM k) osoby nadużywa- l) dzieci i młodzież z  m) pacjenci do 18 roku n) Dorosłe Dzieci  
 s =  jące bez objawów  rodzin alkoholowych:  życia  Alkoholików  
 (a + g + k + l + n) uzależnienia (F10.1): (F10.1, F10.2): (DDA): 

 ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety 
wielkopolskie 24436 8779 239 64 274 148 105 36 904 663 
 0,98% 0,73% 1,12% 1,69% 0,58% 0,93% 3,70% 7,55% 
zachodnio-po 10465 3748 841 324 64 39 52 23 544 432 
morskie 8,04% 8,64% 0,61% 1,04% 0,66% 1,23% 5,20% 11,53% 

KRAJ 279224 87369 5384 1400 1869 1021 821 210 11824 7124 
 1,93% 1,60% 0,67% 1,17% 0,37% 0,48% 4,23% 8,15% 
 k : s l : s m : a n : s 
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30 - Populacje uzależnionych (F10.2) 
2008 
 typ populacji 
 Zarejestrowani  RAZEM a) do lat 19: b) w wieku 20-29 lat: c) w wieku 30-64 lata: d) 65 lat i więcej: e) uzależnienie  
 ogółem (a + b + c+d) jedno-cześnie od  
 alkoholu  
 i środków  
 psycho-aktywnych  

 ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety 
PTUA 153926 33063 135608 25815 646 128 19246 3524 111828 21599 3888 564 5244 1132 
 69,68% 76,04% 88,10% 78,08% 0,48% 0,50% 14,19% 13,65% 82,46% 83,67% 2,87% 2,18% 3,41% 3,42% 
COTUA 32482 5275 28248 4884 24 4 3484 507 23979 4257 761 116 951 212 
 14,70% 12,13% 86,97% 92,59% 0,08% 0,08% 12,33% 10,38% 84,89% 87,16% 2,69% 2,38% 2,93% 4,02% 

DOTUA 7415 1945 7322 1713 5 1 1932 367 5202 1317 183 28 647 168 
 3,36% 4,47% 98,75% 88,07% 0,07% 0,06% 26,39% 21,42% 71,05% 76,88% 2,50% 1,63% 8,73% 8,64% 
OLAZA 26877 3152 19210 2224 6 1 2507 181 15899 1943 798 99 450 90 
 12,17% 7,25% 71,47% 70,56% 0,03% 0,04% 13,05% 8,14% 82,76% 87,37% 4,15% 4,45% 1,67% 2,86% 
INNE 217 47 215 47 7 2 38 5 165 39 5 1 14 2 
 0,10% 0,11% 99,08% 100,00% 3,26% 4,26% 17,67% 10,64% 76,74% 82,98% 2,33% 2,13% 6,45% 4,26% 

KRAJ 220917 43482 190603 34683 688 136 27207 4584 157073 29155 5635 808 7306 1604 
 100,00% 100,00% 86,28% 79,76% 0,36% 0,39% 14,27% 13,22% 82,41% 84,06% 2,96% 2,33% 3,31% 3,69% 
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30 - Populacje uzależnionych (F10.2) 
2008 
 typ populacji 
 Zarejestrowani  RAZEM a) do lat 19: b) w wieku 20-29 lat: c) w wieku 30-64 lata: d) 65 lat i więcej: e) uzależnienie  
 ogółem (a + b + c+d) jedno-cześnie od  
 alkoholu  
 i środków  
 psycho-aktywnych  

 ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety 
dolnośląskie 18319 3844 16778 3271 49 9 2690 455 13446 2718 593 89 726 173 
 8,29% 8,84% 91,59% 85,09% 0,29% 0,28% 16,03% 13,91% 80,14% 83,09% 3,53% 2,72% 3,96% 4,50% 
kujawsko-pomorski 11319 2158 8269 1449 19 1 827 130 7152 1294 271 24 271 75 
e 5,12% 4,96% 73,05% 67,15% 0,23% 0,07% 10,00% 8,97% 86,49% 89,30% 3,28% 1,66% 2,39% 3,48% 
lubelskie 13017 2310 11829 1322 16 3 2126 257 9482 1034 205 28 383 92 
 5,89% 5,31% 90,87% 57,23% 0,14% 0,23% 17,97% 19,44% 80,16% 78,21% 1,73% 2,12% 2,94% 3,98% 
lubuskie 6685 1313 5576 1088 55 9 842 181 4530 869 149 29 387 110 
 3,03% 3,02% 83,41% 82,86% 0,99% 0,83% 15,10% 16,64% 81,24% 79,87% 2,67% 2,67% 5,79% 8,38% 

łódzkie 14752 2705 11387 1832 15 2 1265 184 9746 1610 361 36 69 21 
 6,68% 6,22% 77,19% 67,73% 0,13% 0,11% 11,11% 10,04% 85,59% 87,88% 3,17% 1,97% 0,47% 0,78% 
małopolskie 16304 3097 15226 2893 22 6 1762 283 13020 2504 422 100 366 93 
 7,38% 7,12% 93,39% 93,41% 0,14% 0,21% 11,57% 9,78% 85,51% 86,55% 2,77% 3,46% 2,24% 3,00% 
mazowieckie 20521 3900 16874 3183 20 3 2297 398 13889 2690 668 92 724 176 
 9,29% 8,97% 82,23% 81,62% 0,12% 0,09% 13,61% 12,50% 82,31% 84,51% 3,96% 2,89% 3,53% 4,51% 
opolskie 5842 1181 5813 926 27 2 731 98 4820 796 235 30 245 86 
 2,64% 2,72% 99,50% 78,41% 0,46% 0,22% 12,58% 10,58% 82,92% 85,96% 4,04% 3,24% 4,19% 7,28% 
podkarpackie 12104 1521 9397 1315 68 10 869 134 8175 1144 285 27 81 7 
 5,48% 3,50% 77,64% 86,46% 0,72% 0,76% 9,25% 10,19% 87,00% 87,00% 3,03% 2,05% 0,67% 0,46% 

podlaskie 9130 1362 8740 1243 43 10 1662 180 6673 1027 362 26 678 73 
 4,13% 3,13% 95,73% 91,26% 0,49% 0,80% 19,02% 14,48% 76,35% 82,62% 4,14% 2,09% 7,43% 5,36% 
pomorskie 12713 2649 11977 2284 20 2 1042 212 10672 2034 243 36 195 39 
 5,75% 6,09% 94,21% 86,22% 0,17% 0,09% 8,70% 9,28% 89,10% 89,05% 2,03% 1,58% 1,53% 1,47% 

śląskie 32681 8186 27310 6163 66 14 4652 866 21987 5170 605 113 1381 311 
 14,79% 18,83% 83,57% 75,29% 0,24% 0,23% 17,03% 14,05% 80,51% 83,89% 2,22% 1,83% 4,23% 3,80% 
świętokrzyskie 8513 1031 7979 1151 26 4 1458 151 6239 973 256 23 61 11 
 3,85% 2,37% 93,73% 111,64% 0,33% 0,35% 18,27% 13,12% 78,19% 84,54% 3,21% 2,00% 0,72% 1,07% 

warmińsko-mazurs 12934 2485 12063 2433 66 19 1670 480 9994 1888 333 46 432 82 
kie 5,85% 5,72% 93,27% 97,91% 0,55% 0,78% 13,84% 19,73% 82,85% 77,60% 2,76% 1,89% 3,34% 3,30% 
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2008 
 typ populacji 
 Zarejestrowani  RAZEM a) do lat 19: b) w wieku 20-29 lat: c) w wieku 30-64 lata: d) 65 lat i więcej: e) uzależnienie  
 ogółem (a + b + c+d) jedno-cześnie od  
 alkoholu  
 i środków  
 psycho-aktywnych  

 ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety 
wielkopolskie 18247 3873 15225 2811 135 33 2128 394 12431 2297 531 87 840 173 
 8,26% 8,91% 83,44% 72,58% 0,89% 1,17% 13,98% 14,02% 81,65% 81,71% 3,49% 3,09% 4,60% 4,47% 
zachodnio-pomorski 7836 1867 6160 1319 41 9 1186 181 4817 1107 116 22 467 82 
e 3,55% 4,29% 78,61% 70,65% 0,67% 0,68% 19,25% 13,72% 78,20% 83,93% 1,88% 1,67% 5,96% 4,39% 
KRAJ 220917 43482 190603 34683 688 136 27207 4584 157073 29155 5635 808 7306 1604 
 100,00% 100,00% 86,28% 79,76% 0,36% 0,39% 14,27% 13,22% 82,41% 84,06% 2,96% 2,33% 3,31% 3,69% 
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30 - Populacje osób zobowiązanych do leczenia (F10.2) 
2008 

 Zarejestrowani  f) wszystkich  g) którzy podjęli  h) którzy ukończyli  
 ogółem skierowanych do  leczenie: program podstawowy: 
 placówki przez sąd: 

 ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety 
PTUA 153926 33063 25899 4783 15222 2827 6137 1183 
 69,68% 76,04% 16,83% 14,47% 58,77% 59,11% 40,32% 41,85% 
 23,70% 24,73% 
COTUA 32482 5275 14380 2014 6093 941 4804 762 
 14,70% 12,13% 44,27% 38,18% 42,37% 46,72% 78,84% 80,98% 
 33,41% 37,84% 
DOTUA 7415 1945 1710 402 1211 300 777 164 
 3,36% 4,47% 23,06% 20,67% 70,82% 74,63% 64,16% 54,67% 
 45,44% 40,80% 
OLAZA 26877 3152 3916 360 1449 147 319 36 
 12,17% 7,25% 14,57% 11,42% 37,00% 40,83% 22,02% 24,49% 
 8,15% 10,00% 
INNE 217 47 0 0 0 0 0 0 
 0,10% 0,11% 0,00% 0,00% 

KRAJ 220917 43482 45905 7559 23975 4215 12037 2145 
 100,00% 100,00% 20,78% 17,38% 52,23% 55,76% 50,21% 50,89% 
 f : ogółem g : f h : g 
 26,22% 28,38% 
 h : f 
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30 - Populacje osób zobowiązanych do leczenia (F10.2) 
2008 

 Zarejestrowani  f) wszystkich  g) którzy podjęli  h) którzy ukończyli  
 ogółem skierowanych do  leczenie: program podstawowy: 
 placówki przez sąd: 

 ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety 
dolnośląskie 18319 3844 4110 590 1622 348 800 151 
 8,29% 8,84% 22,44% 15,35% 39,46% 58,98% 49,32% 43,39% 
 19,46% 25,59% 
kujawsko-pomorski 11319 2158 2081 295 1232 201 768 151 
e 5,12% 4,96% 18,39% 13,67% 59,20% 68,14% 62,34% 75,12% 
 36,91% 51,19% 
lubelskie 13017 2310 3130 483 1837 242 1140 149 
 5,89% 5,31% 24,05% 20,91% 58,69% 50,10% 62,06% 61,57% 
 36,42% 30,85% 
lubuskie 6685 1313 1288 238 778 140 350 57 
 3,03% 3,02% 19,27% 18,13% 60,40% 58,82% 44,99% 40,71% 
 27,17% 23,95% 
łódzkie 14752 2705 2779 410 1659 261 815 104 
 6,68% 6,22% 18,84% 15,16% 59,70% 63,66% 49,13% 39,85% 
 29,33% 25,37% 
małopolskie 16304 3097 3669 590 1704 316 885 198 
 7,38% 7,12% 22,50% 19,05% 46,44% 53,56% 51,94% 62,66% 
 24,12% 33,56% 
mazowieckie 20521 3900 3291 329 1587 177 625 70 
 9,29% 8,97% 16,04% 8,44% 48,22% 53,80% 39,38% 39,55% 
 18,99% 21,28% 
opolskie 5842 1181 1432 275 575 122 244 47 
 2,64% 2,72% 24,51% 23,29% 40,15% 44,36% 42,43% 38,52% 
 17,04% 17,09% 
podkarpackie 12104 1521 3604 417 1753 160 712 49 
 5,48% 3,50% 29,78% 27,42% 48,64% 38,37% 40,62% 30,63% 
 19,76% 11,75% 
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2008 

 Zarejestrowani  f) wszystkich  g) którzy podjęli  h) którzy ukończyli  
 ogółem skierowanych do  leczenie: program podstawowy: 
 placówki przez sąd: 

 ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety ogolem kobiety 
podlaskie 9130 1362 2276 377 1106 177 620 105 
 4,13% 3,13% 24,93% 27,68% 48,59% 46,95% 56,06% 59,32% 
 27,24% 27,85% 
pomorskie 12713 2649 2100 605 1366 471 686 206 
 5,75% 6,09% 16,52% 22,84% 65,05% 77,85% 50,22% 43,74% 
 32,67% 34,05% 
śląskie 32681 8186 5311 1132 3146 593 1481 315 
 14,79% 18,83% 16,25% 13,83% 59,24% 52,39% 47,08% 53,12% 
 27,89% 27,83% 
świętokrzyskie 8513 1031 1349 193 929 137 391 51 
 3,85% 2,37% 15,85% 18,72% 68,87% 70,98% 42,09% 37,23% 
 28,98% 26,42% 
warmińsko-mazurs 12934 2485 3635 676 2095 431 1070 244 
kie 5,85% 5,72% 28,10% 27,20% 57,63% 63,76% 51,07% 56,61% 
 29,44% 36,09% 
wielkopolskie 18247 3873 3642 543 1817 305 1073 189 
 8,26% 8,91% 19,96% 14,02% 49,89% 56,17% 59,05% 61,97% 
 29,46% 34,81% 
zachodnio-pomorski 7836 1867 2208 406 769 134 377 59 
e 3,55% 4,29% 28,18% 21,75% 34,83% 33,00% 49,02% 44,03% 
 17,07% 14,53% 
KRAJ 220917 43482 45905 7559 23975 4215 12037 2145 
 100,00% 100,00% 20,78% 17,38% 52,23% 55,76% 50,21% 50,89% 
 f : ogółem g : f h : g 
 26,22% 28,38% 
 h : f 
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